[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.12.2015 № 2142-р
	О признании утратившим силу  распоряжения  от 08.05.2007г. № 599-р «О комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов администрации Сорочинского городского округа в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьями  32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Сорочинска Оренбургской области от 08.05.2007 г. №599-р «О комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                  Т.П.Мелентьева
Разослано: в дело, прокуратуре, отдел по экономике, Вагановой Е.В.